

Gabriel Konrad tar över som VD för Frontwalker Stockholm AB

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 4 mars 2025

Frontwalker Stockholm AB stärker sin organisation genom att rekrytera **Gabriel Konrad** som ny VD. Med en gedigen erfarenhet av verksamhetsutveckling och ledarskap kommer Gabriel att driva Frontwalkers Stockholms tillväxtresa framåt. Gabriel kommer närmast från Sopra Steria, där han varit affärsområdeschef för företagets ServiceNow-verksamhet. Tidigare har han haft ledande roller på Knowit, där han arbetade som regionchef, samt på Sigma.

Med en stark drivkraft för expansion och affärsutveckling ser han fram emot sitt nya uppdrag: "Frontwalkers tydliga fokus på tillväxt och expansion var en avgörande faktor för mig. Jag brinner för att utveckla och bygga verksamheter, och det är precis det jag vill bidra med här. Vi ska fortsätta växa, bredda vår kundbas och skapa nya affärsmöjligheter", säger Gabriel Konrad.

Rekryteringen av Gabriel välkomnas varmt av **Anette Billing**, CEO för Frontwalker AB:

"Vi har en spännande tillväxtresa framför oss, och Gabriels ledarskap och energi passar perfekt in i vårt team. Hans prestigelöshet, nyfikenhet och ambition kommer att stärka oss ytterligare och bidra till vår framgång. Med Gabriel Konrad vid rodret ser Frontwalker Stockholm AB fram emot en framtid präglad av expansion och nya affärsmöjligheter".

För mer information vänligen kontakta:

Gabriel Konrad

VD Frontwalker Stockholm AB
gabriel.konrad@frontwalker.se
Mobil +46 73 800 28 01

Anette Billing

VD/Koncernchef Frontwalker AB
anette.billing@frontwalker.se
Mobil +46 72 502 17 83

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 4 mars 2025 kl.08:30 CET.

Webbsida: www.frontwalker.se

Kort om Frontwalker AB (publ)

Frontwalkerkoncernen, är noterat på NORDIC SME sedan 2017 har till föremål att huvudsakligen investera i informationsteknologi. Verksamheten bedrivs i huvudsak genom dotterbolagen Frontwalker Group AB och Frontwalker Stockholm AB.

Frontwalker erbjuder helhetsåttaganden kring utveckling och förvaltning av stora kundspecifika IT-system samt resurs- och kompetensförstärkning inom systemutvecklingsprocessens alla faser. Frontwalker bedrivs i självständiga affärsområden i Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall och sysselsätter ca 60 medarbetare.

FRONTWALKER AB.

C/O THE WORKS SVERIGE AB.
KLARABERGSGATAN 60.
111 21. STOCKHOLM.